
 

Résultats de la 1ère journée SAISON 2023 / 2024
Rixheim - Les Douze 6  - 0  -
Merxheim II  - Les Treize 0  - 6  -
Balschwiller  - Kingersheim 4  - 2  -
Rhin-Hardt  - Rouffach II 2  - 4  -
Pulversheim  - Illzach 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° HUSLER Tom Les Treize
2° LITOLFF Adrien Pulversheim
3° STAEHLER René Illzach

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Pulversheim 1 1 0 0 1233,00
2° Les Treize 1 1 0 0 1166,00
3° Rixheim 1 1 0 0 1145,00
4° Balschwiller 1 1 0 0 1245,00
5° Rouffach II 1 1 0 0 1219,00
6° Kingersheim 1 0 1 0 1170,00
7° Rhin-Hardt 1 0 1 0 1114,00
8° Illzach 1 0 1 0 1203,00
9° Merxheim II 1 0 1 0 1049,00
10° Les Douze 1 0 1 0 860,00
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Classement seniors A
1° HUSLER Tom Les Treize 1 36,00 25,00 172 ◄ 0,00

2° LITOLFF Adrien Pulversheim 1 50,00 25,00 168 ◄ 0,00

3° RIEGERT Loïc Rhin-Hardt 1 36,00 25,00 158 ◄ 0,00

4° WEBER  Pierre Rouffach II 1 50,00 20,00 156 ◄ 0,00

5° DUBLER Grégory Rixheim 1 50,00 25,00 150 ◄ 0,00

6° KOELL Thierry Kingersheim 1 36,00 25,00 141 ◄ 0,00

7° WORGAGUE Franck Les Treize 1 50,00 20,00 140 ◄ 0,00

8° REVEILLON Laurent Rouffach II 1 50,00 10,00 139 ◄ 0,00

9° ROTHENFLUG Théo Illzach 1 50,00 10,00 137 ◄ 0,00

10° GRANDIDIER Jérémy Rhin-Hardt 1 50,00 20,00 136 ◄ 0,00

Classement seniors B
1° STAEHLER René Illzach 1 50,00 25,00 160 ◄ 0,00

2° BUCHER Christian Rixheim 1 50,00 20,00 154 ◄ 0,00

3° LITOLFF Pascal Pulversheim 1 36,00 20,00 133 ◄ 0,00

4° DE OLIVEIRA MARTINS Carlos Merxheim II 1 50,00 10,00 132 ◄ 0,00

5° LITOLFF Daniel Pulversheim 1 50,00 10,00 132 ◄ 0,00

6° HOHENADEL Christian Rouffach II 1 36,00 20,00 132 ◄ 0,00

7° MEYER Didier Kingersheim 1 36,00 10,00 132 ◄ 0,00

8° FURDERER Christophe Illzach 1 24,00 20,00 132 ◄ 0,00

9° FERRY Laurent Merxheim II 1 36,00 20,00 128 ◄ 0,00

10° BINDLER Denis Rixheim 1 36,00 25,00 126 ◄ 0,00

Classement vétérans
1° LITZELMANN Gilbert Balschwiller 1 50,00 20,00 148 ◄ 0,00

2° KUTTLER Roland Balschwiller 1 24,00 25,00 144 ◄ 0,00

3° BERINGER Claude Rouffach II 1 36,00 20,00 143 ◄ 0,00

4° GARDON Jean Louis Kingersheim 1 36,00 20,00 140 ◄ 0,00

5° BRUCKERT René Balschwiller 1 50,00 10,00 139 ◄ 0,00

6° FIMBEL Philippe Kingersheim 1 36,00 20,00 136 ◄ 0,00

7° MARTZ Raymond Kingersheim 1 36,00 0,00 131 ◄ 0,00

8° POLIMENI Joseph Rixheim 1 36,00 10,00 115 ◄ 0,00

Classement dames B
1° GRANDIDIER Laetitia Rhin-Hardt 1 36,00 10,00 138 ◄ 0,00

2° DE ALMEIDA Sophie Les Treize 1 36,00 10,00 124 ◄ 0,00

3° BOLLI Maeva Rouffach II 1 24,00 20,00 115 ◄ 0,00

4° FREY Barbara Les Treize 1 24,00 10,00 104 ◄ 0,00

5° HECHINGER Emilie Rouffach II 1 24,00 25,00 93 ◄ 0,00

Classement dames B
1° BOLLI Nadine Rouffach II 1 24,00 20,00 111 ◄ 0,00

2° OBERLIN Anita Rouffach II 1 24,00 10,00 106 ◄ 0,00

3° CASPAR Christine Les Treize 1 14,00 20,00 90 ◄ 0,00

4° GOETZ Claudine Pulversheim 1 24,00 0,00 88 ◄ 0,00

5° WAGNER Marie Claude Merxheim II 1 6,00 5,00 87 ◄ 0,00

Classement juniors
1° WAGNER Charly Merxheim II 1 6,00 10,00 57 ◄ 0,00

2° RIEGERT  Chris Rhin-Hardt 1 14,00 5,00 52 ◄ 0,00

3°  
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Résultats de la 1ère journée EXCELLENCE SUD 2023 / 2024

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25
1 HUSLER Tom Les Treize 1  Matchs 172 Bois 172,00 36,00 25,00 26 VOISIN Franck Rixheim 1  Matchs 101 Bois 101,00 24,00 10,00
2 LITOLFF Adrien Pulversheim 1  Matchs 168 Bois 168,00 50,00 25,00 27 SCARAVELLA Alain Les Douze 1  Matchs 100 Bois 100,00 24,00 25,00
3 RIEGERT Loïc Rhin-Hardt 1  Matchs 158 Bois 158,00 36,00 25,00 28 WETTERER Thierry Illzach 1  Matchs 100 Bois 100,00 24,00 10,00
4 WEBER Pierre Rouffach II 1  Matchs 156 Bois 156,00 50,00 20,00 29 DUBICH Christophe Merxheim II 1  Matchs 96 Bois 96,00 24,00 20,00
5 DUBLER Grégory Rixheim 1  Matchs 150 Bois 150,00 50,00 25,00 30 LIEBE Denis Rhin-Hardt 1  Matchs 81 Bois 81,00 14,00 10,00
6 KOELL Thierry Kingersheim 1  Matchs 141 Bois 141,00 36,00 25,00 31 ZINK Guy Les Douze 1  Matchs 45 Bois 45,00 6,00 0,00
7 WORGAGUE Franck Les Treize 1  Matchs 140 Bois 140,00 50,00 20,00
8 REVEILLON Laurent Rouffach II 1  Matchs 139 Bois 139,00 50,00 10,00 VETERANS
9 ROTHENFLUG Théo Illzach 1  Matchs 137 Bois 137,00 50,00 10,00

10 GRANDIDIER Jérémy Rhin-Hardt 1  Matchs 136 Bois 136,00 50,00 20,00 1 LITZELMANN Gilbert Balschwiller 1  Matchs 148 Bois 148,00 50,00 20,00
11 SERMONNE Denis Illzach 1  Matchs 134 Bois 134,00 50,00 10,00 2 KUTTLER Roland Balschwiller 1  Matchs 144 Bois 144,00 24,00 25,00
12 LITOLFF Maxime Pulversheim 1  Matchs 133 Bois 133,00 36,00 5,00 3 BERINGER Claude Rouffach II 1  Matchs 143 Bois 143,00 36,00 20,00
13 ATRAS Lionel Pulversheim 1  Matchs 124 Bois 124,00 50,00 10,00 4 GARDON Jean Louis Kingersheim 1  Matchs 140 Bois 140,00 36,00 20,00
14 CLERC Gregory Pulversheim 1  Matchs 123 Bois 123,00 36,00 25,00 5 BRUCKERT René Balschwiller 1  Matchs 139 Bois 139,00 50,00 10,00
15 WORGAGUE David Les Treize 1  Matchs 122 Bois 122,00 24,00 20,00 6 FIMBEL Philippe Kingersheim 1  Matchs 136 Bois 136,00 36,00 20,00
16 SENG Philippe Rixheim 1  Matchs 121 Bois 121,00 24,00 25,00 7 MARTZ Raymond Kingersheim 1  Matchs 131 Bois 131,00 36,00 0,00
17 CARBONE Pio Les Treize 1  Matchs 119 Bois 119,00 36,00 10,00 8 POLIMENI Joseph Rixheim 1  Matchs 115 Bois 115,00 36,00 10,00
18 SERMONNE Fabien Illzach 1  Matchs 118 Bois 118,00 24,00 20,00 9 WAGNER Xavier Merxheim II 1  Matchs 114 Bois 114,00 24,00 25,00
19 GHERARDI Mickaël Balschwiller 1  Matchs 115 Bois 115,00 24,00 20,00 10 GREBER Jean Claude Merxheim II 1  Matchs 112 Bois 112,00 36,00 5,00
20 HILDWEIN Franck Rixheim 1  Matchs 114 Bois 114,00 36,00 10,00 11 SCHREIBER Jean Martin Merxheim II 1  Matchs 91 Bois 91,00 24,00 20,00
21 SIMARD Romuald Kingersheim 1  Matchs 108 Bois 108,00 36,00 10,00 12 ERNST Jean Claude Kingersheim 1  Matchs 87 Bois 87,00 24,00 5,00
22 RIEGERT Jérôme Rhin-Hardt 1  Matchs 105 Bois 105,00 14,00 20,00 13 SCARAVELLA Pierre Les Douze 1  Matchs 76 Bois 76,00 6,00 20,00
23 LUSSET Christian Les Douze 1  Matchs 103 Bois 103,00 36,00 20,00 14 GHERARDI Umberto Balschwiller 1  Matchs 75 Bois 75,00 6,00 5,00
24 TALIK Ludovic Kingersheim 1  Matchs 102 Bois 102,00 24,00 20,00 15 HOLDER Jean Paul Merxheim II 1  Matchs 65 Bois 65,00 6,00 10,00
25 GRIMAZ Adrien Rhin-Hardt 1  Matchs 102 Bois 102,00 24,00 20,00 16 FREY J.Jacques Les Treize 1  Matchs 64 Bois 64,00 14,00 5,00
26 RAPPAILLES Patrick Rhin-Hardt 1  Matchs 102 Bois 102,00 14,00 10,00 17 DOMB Jean Paul Les Douze 1  Matchs 55 Bois 55,00 14,00 5,00
27 DELLA NAVE Adriano Pulversheim 1  Matchs 99 Bois 99,00 24,00 20,00
28 FLUHR Emmanuel Rixheim 1  Matchs 96 Bois 96,00 14,00 10,00 DAMES A
29 RIEGERT Jérémy Rhin-Hardt 1  Matchs 93 Bois 93,00 36,00 10,00
30 GRANDIDIER William Rhin-Hardt 1  Matchs 91 Bois 91,00 24,00 10,00 1 GRANDIDIER Laetitia Rhin-Hardt 1  Matchs 138 Bois 138,00 36,00 10,00
31 TIMMER Jérôme Rouffach II 1  Matchs 90 Bois 90,00 14,00 10,00 2 DE ALMEIDA Sophie Les Treize 1  Matchs 124 Bois 124,00 36,00 10,00
32 LANG Eric Rouffach II 1  Matchs 85 Bois 85,00 6,00 10,00 3 BOLLI Maeva Rouffach II 1  Matchs 115 Bois 115,00 24,00 20,00
33 DI-LEONE Alexandre Rixheim 1  Matchs 73 Bois 73,00 24,00 20,00 4 FREY Barbara Les Treize 1  Matchs 104 Bois 104,00 24,00 10,00

5 HECHINGER Emilie Rouffach II 1  Matchs 93 Bois 93,00 24,00 25,00
SENIORS B

DAMES B
1 STAEHLER René Illzach 1  Matchs 160 Bois 160,00 50,00 25,00
2 BUCHER Christian Rixheim 1  Matchs 154 Bois 154,00 50,00 20,00 1 BOLLI Nadine Rouffach II 1  Matchs 111 Bois 111,00 24,00 20,00
3 LITOLFF Pascal Pulversheim 1  Matchs 133 Bois 133,00 36,00 20,00 2 OBERLIN Anita Rouffach II 1  Matchs 106 Bois 106,00 24,00 10,00
4 DE OLIVEIRA MARTINSCarlos Merxheim II 1  Matchs 132 Bois 132,00 50,00 10,00 3 CASPAR Christine Les Treize 1  Matchs 90 Bois 90,00 14,00 20,00
5 LITOLFF Daniel Pulversheim 1  Matchs 132 Bois 132,00 50,00 10,00 4 GOETZ Claudine Pulversheim 1  Matchs 88 Bois 88,00 24,00 0,00
6 HOHENADEL Christian Rouffach II 1  Matchs 132 Bois 132,00 36,00 20,00 5 WAGNER Marie Claude Merxheim II 1  Matchs 87 Bois 87,00 6,00 5,00
7 MEYER Didier Kingersheim 1  Matchs 132 Bois 132,00 36,00 10,00 6 RIEGERT Sabine Rhin-Hardt 1  Matchs 84 Bois 84,00 24,00 5,00
8 FURDERER Christophe Illzach 1  Matchs 132 Bois 132,00 24,00 20,00 7 GONTHIER Françoise Les Douze 1  Matchs 80 Bois 80,00 24,00 10,00
9 FERRY Laurent Merxheim II 1  Matchs 128 Bois 128,00 36,00 20,00 8 BOEGLIN Pascale Les Douze 1  Matchs 80 Bois 80,00 6,00 20,00

10 BINDLER Denis Rixheim 1  Matchs 126 Bois 126,00 36,00 25,00 9 GHERARDI Fabienne Balschwiller 1  Matchs 79 Bois 79,00 24,00 5,00
11 LEMASSON Didier Illzach 1  Matchs 126 Bois 126,00 36,00 20,00
12 HUGUENIN Philippe Les Douze 1  Matchs 126 Bois 126,00 36,00 5,00 JUNIORS
13 EICHER Mathieu Rhin-Hardt 1  Matchs 126 Bois 126,00 24,00 25,00
14 VONBLON Jean Luc Balschwiller 1  Matchs 124 Bois 124,00 36,00 25,00 1 WAGNER Charly Merxheim II 1  Matchs 57 Bois 57,00 6,00 10,00
15 DE ALMEIDA Paulo Les Treize 1  Matchs 124 Bois 124,00 36,00 20,00 2 RIEGERT Chris Rhin-Hardt 1  Matchs 52 Bois 52,00 14,00 5,00
16 WOLWOWICZ Christian Balschwiller 1  Matchs 124 Bois 124,00 24,00 10,00
17 GAUTHEROT Alain Balschwiller 1  Matchs 123 Bois 123,00 50,00 20,00
18 REYMANN Eric Merxheim II 1  Matchs 118 Bois 118,00 24,00 20,00
19 SCHLOSSER Pascal Pulversheim 1  Matchs 118 Bois 118,00 24,00 20,00
20 BIXEL Marc Merxheim II 1  Matchs 118 Bois 118,00 24,00 10,00
21 BRAESCH Rémy Rouffach II 1  Matchs 117 Bois 117,00 24,00 10,00
22 ATRAS Bernard Pulversheim 1  Matchs 115 Bois 115,00 36,00 5,00
23 GOEPFERT Louis Balschwiller 1  Matchs 115 Bois 115,00 24,00 20,00
24 THEOBALD Jean Marie Illzach 1  Matchs 110 Bois 110,00 36,00 5,00
25 HUSLER Patrick Les Treize 1  Matchs 107 Bois 107,00 14,00 20,00



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2323 / 2024 EXCELLENCE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Rixheim  - Les Douze 6  - 0 1145  - 860 Les Douze  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Merxheim II  - Les Treize 0  - 6 1049  - 1166 Les Treize  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Kingersheim 4  - 2 1245  - 1170 Kingersheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Rhin-Hardt  - Rouffach II 2  - 4 1114  - 1219 Rouffach II  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Illzach 6  - 0 1233  - 1203 Illzach  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Les Douze  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Les Douze 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Balschwiller  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Les Treize  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Les Treize 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Merxheim II  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Rhin-Hardt  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Les Douze  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Les Douze 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Pulversheim  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Rhin-Hardt  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Les Treize  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Les Treize 0  - 0 0  - 0

Merxheim II  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Les Douze  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Les Douze 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Rhin-Hardt  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Merxheim II  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0

Les Treize  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Les Treize 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Les Douze  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0 Kingersheim  - Les Douze 0  - 0 0  - 0

Rhin-Hardt  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0 Merxheim II  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0

Rixheim  - Illzach 0  - 0 0  - 0 Illzach  - Rixheim 0  - 0 0  - 0

Pulversheim  - Les Treize 0  - 0 0  - 0 Les Treize  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0

Balschwiller  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0 Rouffach II  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Merxheim II  - Les Douze 0  - 0 0  - 0 Les Douze  - Merxheim II 0  - 0 0  - 0

Kingersheim  - Rixheim 0  - 0 0  - 0 Rixheim  - Kingersheim 0  - 0 0  - 0

Les Treize  - Rhin-Hardt 0  - 0 0  - 0 Rhin-Hardt  - Les Treize 0  - 0 0  - 0

Illzach  - Balschwiller 0  - 0 0  - 0 Balschwiller  - Illzach 0  - 0 0  - 0

Rouffach II  - Pulversheim 0  - 0 0  - 0 Pulversheim  - Rouffach II 0  - 0 0  - 0


